

Deltagare:

Maja Orvarson	ULV 154	(N)
Emelie Sjövall	BV 29	(N)
David Ståhl	ULV 112	(N)
Marie Skogsén	ULV 72	(F)
Dieter Modig	ULV 20	(N)
Patrik Midenborn	BV 72	(N)

*Närvarande (N), Frånvarande (F)

Mötet skedde på plats hemma hos Maja

Föregående mötesprotokoll

Föregående protokoll gicks igenom. Inga kvarstående frågor.

Ekonomi- och revisorstjänst

Dieter har undersökt möjligheten att köpa ekonomi- och revisorstjänster från konsult då samfälligheten har svårt att själv bidra med sådan kompetens.

Elbilsfrågan

Styrelsen väntar på ett förslag på datum från elbilsgruppen för att kunna kalla till ett informationsmöte.

Hemsidan

Styrelsen diskuterade olika alternativ att säkerställa att flera i styrelsen kan utföra arbetet med samfällighetens hemsida för att minska personberoende, vilket vi även gjort med andra uppgifter inom styrelsen.

TV-problem

Seth's har mätt, pratat med medlemmar och felsökt men menar på att de inte kan göra så mycket mer nu. De flesta problemen beror högst troligtvis på att medlemmar dragit egna kablar, skarvat samt att utrustningen helt enkelt är gammal.

Städdagen

Samling och uppstart sker på asfaltsplanen vid Vita Huset. Korvgrillning och fika vid Vita huset. Styrelsen har fått in önskemål om mycket täckbark till rabatterna från flera områden. Styrelsen undersöker om vi skall beställa ett lastbilsflak eller flera stora säckar. Det blir troligtvis en prisfråga. Styrelsen bokar 3 stora och 2 små containrar. Fokus på brunnar, trädhamling, rensa rabatter, beskära taggbuskar runt garagen, kantstenar på parkeringarna i gula området. Vi skall även flytta en skylt med fundament i röda området och ta hand om den trasiga basketkorgen. Styrelsen beslutade att fräsa om delar av sandlådorna nu till hösten men fylla på ny sand till våren. Målning av betonggrisar och parkeringsrutor skjuts fram till våren då det oftast är för blött för den typen av sysslor nu.

Elavtalet

Maja och Patrik försöker få till ett möte med Mölndal Energi och få dem att förklara varför föreningens systemavtal ersatts med ett rörligt avtal med fokus på vindkraft.

Valberedning

Styrelsen fortsätter att diskutera och arbeta fram ett förslag på hur avsaknaden av valberedning bör hanteras. Ett förslag till beslut kommer att presenteras till föreningens extrastämma.

Uppställning av sopkärl Gula området


Styrelsen beslutar att ta bort den gemensamma soptunnan som står på uppställningsplatsen för sopkärl i Gula området. Detta då privata sopor gång på gång slängs i tunnan. Återigen finns det skräp, som medlemmarna själva förväntas forsla till återvinningscentralen, placerat på uppställningsplatsen.

Gula huset och målning

En gedigen arbetsinsats genomfördes för att för att göra interiören på Gula gemensamhetshuset mer hemtrevlig. I olika omgångar målades både tak, väggar och träpanel. Även inner- och garderobsdörrar fick en uppfräschning. Lite arbete återstår med tapetsering i entrén och toalett men resultatet blir ett riktigt lyft. Styrelsen vill skänka ett **stort tack till vår stugvärd Emelie Sjövall samt Fredrik Sjövall, Patrik Midenborn, Dieter Modig, Henrik Cartemo, Karolina Skoglund och Anders Hjelström** för all hjälp. Beroende på vad som återstår att göra kan vi komma att ägna viss del av städdagen att färdigställa det sista.



Patrik Midenborn
Sekreterare



Maja Orvarson
Ordförande